РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШКАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСМАНСКОГО  РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
24.09.2013г

                           с. Куриловка

№  35/111
Об утверждении  Правил землепользования и застройки

сельского поселения Пушкарский сельсовет
Усманского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации
            В целях создания условий для устойчивого развития сельского поселения Пушкарский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, эффективного землепользования и застройки, планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Пушкарский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Пушкарский сельсовет

                                                         РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки  сельского поселения Пушкарский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Пушкарский сельсовет для подписания и обнародования.

3.Разместить материалы Правил землепользования и застройки  в течение 10 дней после утверждения в Федеральной государственной системе территориального планирования www.minregion.ru.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Пушкарский сельсовет
                          В.А.Попов